Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
24.12.2010г. № 110-37-1079-10
г. Саянск

О ценах на платные услуги муниципального учреждения культуры «Центр народного творчества г. Саянска»
Руководствуясь п.4 части 1 ст. 17 Федерального закона от  06. 10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить и ввести в действие с 01.01.2011 года цены на платные услуги муниципального  учреждения культуры «Центр народного творчества г. Саянска» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.03.2008г. №110-37-255-8 «О предельной стоимости занятий в студии хореографии «Светлячок» муниципального учреждения культуры «Центр народного творчества» города Саянска» («САЯНСКИЕ ЗОРИ», №72-76 от 16.04.2008г., вкладыш «официальная информация», стр.1).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2011г.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов
исп. Иванова Н.С. 5-64-93
Приложение

к постановлению администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск»
от 24.12.2010г. № 110-37-1079-10
ЦЕНЫ

 на платные услуги

муниципального учреждения культуры

«Центр народного творчества г. Саянска»

	№
пп
	Наименование услуги

	Ед. изм.
	Цена, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Услуги по предварительной заявке подготовки и проведения мероприятия
	1 мероприятие
	4000-8000

	2
	Услуги по предварительной заявке разработки сценария тематических праздников для детей и  взрослых
	1 сценарий
	700-2000

	3
	Аттракцион «Батут»
	5 минут
	20

	4
	Экскурсии по экспозиции мастеров декоративно-прикладного творчества в выставочном зале МУК ЦНТ без экскурсионного сопровождения.
	1 билет
	20

	Услуги проката:

	5
	Прокат музыкальной аппаратуры (большой комплект)
	1 сутки
	3500

	6
	Прокат музыкальной аппаратуры (маленький комплект)
	1 сутки
	1500

	7
	Аттракцион «Батут»
	1 сутки
	2000

	Работы с использованием компьютера:

	8
	Запись информации на дискету
	1 сеанс
	10

	9
	Запись информации на CD-R, CD-RW,  DVD-R,  DVD-RW
	1 сеанс
	15

	10
	Проверка электронных носителей на отсутствие вируса, форматирование
	1 носитель
	10

	11
	Копировальные работы Формат А-4
	1 страница

1 лист
	3
6

	Концертно-гастрольная деятельность:

	12
	«Духовой оркестр», «Вишенка», «Камерный хор», «Каравай»
	1 билет
	150

	13
	«Вокальная группа ЦНТ», «Сударушка», «Надежда», «Родник»
	1 билет
	50

	13
	Мастер классы в Школе народных ремесел:

-плетение и аппликация из соломки

-декоративное панно изделия из кожи

-бисероплетение

-изделия из бересты

-традиционная деревянная игрушка

-художественная роспись по дереву

-машинная вышивка

-традиционная тряпичная кукла (изготовление кукол)

-грунтованный трикотаж и папье-маше

-лоскутное шитье

-тесто пластика

-художественная вышивка крестом и гладь
	1 час
	50

Платные услуги МУК ЦНТ по договорным ценам:

1. Проведение выставок-продаж, аукционов, ярмарок изделий прикладного народного творчества и произведений мастеров изобразительного искусства.

      2. Подбор, компоновка и запись тематических и иных фонограмм в студии звукозаписи.
3. Монтаж фонограммы в студии звукозаписи.
4. Запись голоса и наложение на фонограмму в студии звукозаписи.
5. Перезапись и обработка готового аудиоматериала на СD в студии звукозаписи.
      6. Прокат сценических костюмов.
      7. Услуги сценарно-режиссерские (ведущего праздника, ди-джея, сказочных персонажей).
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов